PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда
Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Красночетайский район

	Почейкина
	Зинаида
	Федоровна

	Мариинско-Посадский район

	Краснова
	Зоя
	Александровна

	Тарасов
	Владимир
	Тарасович

	Ядринский район

	Алексеева
	Лидия
	Андреевна

	Яльчикский район

	Карамаликова
	Зинаида
	Петровна

	г. Новочебоксарск

	Бычков
	Виктор
	Петрович

	Зырянов
	Владимир
	Иванович

	Молчанов
	Александр
	Дмитриевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Григорьева
	Надежда
	Максимовна

	Наумов
	Анатолий
	Николаевич

	Московский район

	Волков
	Вячеслав
	Викторович

	Терехов
	Валерий
	Петрович

	Терехова
	Галина
	Оттовна

	г. Шумерля

	Иконников
	Валентин
	Васильевич

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                 Н.Смирнов
213

25.07.2008

213

25.07.2008

1*213-2507.doc – МЗСР